«Утверждаю»

Генеральный директор

ООО «ОМПУ»

_____________ Малясова Е.А.

мп                  05 апреля 2018 г.

(ОБРАЗЕЦ)

Общество с ограниченной ответственностью

«Открытый медико-психологический университет»
ПРИКАЗ  № ___
«__» _________ 20__ года                                                                                                 г. Москва
О зачислении на обучение
В соответствии с Правилами приема в Общество с ограниченной ответственностью «Открытый медико-психологический университет» на обучение по программе дополнительного профессионального образования «_______________________________________________________________»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить следующего(их) обучающегося(ихся) на обучение по указанной программе с __ ____________ 20__г. по __ ______________ 20__г.:
	№ п/п
	Гражданство
	ФИО обучающегося, дата рождения
	Номер договора, дата

	1.

Основание: Договор на оказание платных образовательных услуг.
Генеральный директор      ______________     Малясова Е.А.